

Nr AO.0012.5.00002.2023

**Protokół Nr 43
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Kleczewie,
które odbyło się 28 lutego 2023 r. o godz. 12.45
w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.**

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
Nieobecny radny Wojciech Krzywdziński.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski zaproponował, aby w pkt 3 zaopiniowanie zamienić na zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kleczew na lata 2023-2038.

Radni 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który wraz z wprowadzoną zmianą przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kleczew na lata 2023-2038.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 3. Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kleczew na lata 2023-2038. Wszelkie uwagi i pytania będzie można zgłaszać na sesji Rady Miejskiej w Kleczewie, podczas której przedstawiona zostanie prezentacja z uzasadnieniem do powyższej uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Ad 4. Wolne wnioski.

Przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski wnioskował o usunięciu krzewów przy drodze gminnej w miejscowości Budziszów Górny (zlokalizowanej pomiędzy posesjami nr 29 i 29A) tak, by maszyny rolnicze mogły swobodnie przejechać.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa,
Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Kleczewie

Jarosław Maciejewski

Protokolant:
Milena Pawlaczyk